АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования

«Тахтамукайское
        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.06.2021г.  № 65
а.Тахтамукай

О внесении изменений в распоряжение № 89 от 25.12.2020г.

 «Об установлении лимитов расходования горюче-смазочных

материалов на служебный транспорт на 2021г».

В соответствии с бюджетной политикой муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» по рациональному расходованию средств местного бюджета, руководствуясь статьей 34 Бюджетного кодекса РФ.

1. Внести следующие изменения в распоряжение Главы МО «Тахтамукайское сельское поселение» № 89 от 25.12.2020г.

1.1 Приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» предусмотреть расходы на оплату горюче-смазочных материалов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя финансового отдела администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» С.М. Ачмиз.
 4. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования  «Тахтамукайское сельское поселении».

 5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Тахтамукайское сельское поселение».                                       А.Ш. Неужрок.

Проект внес:

Первый заместитель Главы

МО «Тахтамукайское сельское поселение».                                         А.А. Ловпаче.
Проект согласован:
Руководитель общего отдела МО

«Тахтамукайское сельское поселение».                                                     Р.А. Евтых.
Руководитель финансового отдела МО

«Тахтамукайское сельское поселение».                                                   С.М. Ачмиз.

Руководитель юридического отдела

МО «Тахтамукайское сельское поселение».                                          А.Р. Чуякова.
                                                                 Приложение №1 к распоряжению главы

                                                            МО «Тахтамукайское сельское поселение».
                                                            № 65 от 30.06.2021г.
1. На основании пункта 5 части 2 распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации № АМ-23-р от 14 марта 2008г., «О введении в действие методических рекомендаций «Норм расхода топлива горюче-смазочных материалов на автомобильном транспорте» установить для служебных автомобилей администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» 1) HYUNDAI GRAND STAREХ 2011 года выпуска, гос. номер Е626НК 123, 2) ГАЗ-32213 2004 года выпуска, гос. номер М251ВВ 01, 3) ГАЗ-31105 2006 года выпуска, гос. номер Р075ТТ 01, 4) ШЕВРОЛЕ НИВА 2006 года выпуска, гос. номер Н050РР 01, 5) SKODA OKTAVIA 2017 года выпуска, гос.  номер Х111УТ 123, 6) ГАЗ ИАЦ – 1767 BF 2021 года выпуска, гос. номер

С 754 МС 01.

1. HYUNDAI GRAND STAREХ, ДТ 10,500 литров 100 км (л/100 км).

2. ГАЗ-32213, АИ-92 16,400 литров 100 км (л/100 км).

3. ГАЗ-31105, АИ-92 11,400 литров 100 км (л/100 км).

          4. ШЕВРОЛЕ НИВА, АИ-92 10,500 литров 100 км (л/100 км).

5. SKODA OKTAVIA, АИ-95 7,500 литров 100 км (л/100 км).

          6. ГАЗ ИАЦ – 1767 BF, АИ-92 19,900 литров 100 км (л/100 км).
      2. В период с 01 декабря по 01 марта, к нормам расхода настоящего распоряжения прибавляется 0,525 литров (5%) работа в зимнее время.